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Aikuisten sarjamääräykset 

Aluehallitus on hyväksynyt nämä aikuisten sarjamäärykset kokouksessaan 11.5.2008.  
 
Sarjamääräyksissä päivitykset 
- 22.8.2008 kohta 19 Erotuomaripalkkiot 

AIKUISTEN SARJAMÄÄRÄYKSET 2008–2009 

1. YLEISTÄ 

Nämä sarjamääräykset koskevat Koripalloliiton Eteläisen Alueen järjestämiä sarjoja, jotka ovat  

miehillä: II - VI divisioonat sekä 35- ja 50-vuotiaiden seniorisarjat  
naisilla: II - IV divisioonat 

Kaikissa sarjoissa noudatetaan Koripalloliiton kilpailusääntöjä sekä voimassa olevia FIBA:n koripallosääntöjä. 
Nämä sarjamääräykset täsmentävät ja soveltavat em. sääntöjä Eteläisen Alueen käyttöön. 

2. MIESTEN KILPAILUTOIMINTA 

Miesten II divisioona 

Miesten II divisioona pelataan kaksinkertaisena 12 joukkueen sarjana 22.9.2008–22.3.2009. Kaksi (2) 
parasta joukkuetta selviytyvät I divisioonan nousukarsintoihin 28.–29.3.2009 ja 4.-5.4.2009.  
 
Kolmanneksi ja neljänneksi heikoimmat joukkueet (9. ja 10.) karsivat III divisioonan parhaiden kanssa. 
Karsinnat pelataan 28.–29.3.2009 ja 4.-5.4.2009.  
 
Kaksi (2) viimeistä (11. ja 12. joukkue) joukkuetta putoavat III divisioonaan. 
 
Ottelutulos on ilmoitettava ottelupäivänä sarjavastaavalle ja tulospalveluun (sähköposti tai tekstiviesti).  

Miesten III divisioona     

Miesten III divisioona pelataan kahdessa lohkossa kaksinkertaisena sarjana 22.9.2008–22.3.2009. Lohkojen 
kaksi (2) parasta selviävät II divisioonan karsintoihin. Karsinnat pelataan 29.–30.3.2009 ja 5.-6.4.2009. 
Karsinnoista selviää II divisioonaan vähintään kaksi (2) joukkuetta. Lohkojen kaksi (2) viimeistä joukkuetta 
putoavat IV divisioonaan. 

Ottelutulos on ilmoitettava ottelupäivänä sarjavastaavalle ja tulospalveluun (sähköposti tai tekstiviesti).  
 
Sarjan järjestäjä päättää lopullisesta pelitavasta ilmoittautumisajan päätyttyä. 

Miesten IV divisioona  

Miesten IV divisioona pelataan kolmessa lohkossa kaksinkertaisena sarjana 6.10.2008–13.4.2009.  

Jokaisen lohkon kaksi (2) parasta nousee suoraan III divisioonaan. Sarjan järjestäjä päättää 
putoamiskarsinnoista.  

Sarjan järjestäjä päättää lopullisesta pelitavasta ilmoittautumisajan päätyttyä. 
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Miesten V divisioona  

Miesten V divisioonaan voidaan ilmoittautua suoraan. Sarja pelataan välillä 6.10.2008–13.4.2009. Sarjan 
järjestäjä päättää sarjan pelitavan ilmoittautumisajan jälkeen.  

Miesten VI divisioona  

Miesten VI divisioonaan voidaan ilmoittautua suoraan. VI divisioona pelataan 8-12 joukkueen lohkoissa 
syksyllä yksinkertaisena sarjana 6.10.–16.12.2008. Kaikki kevätsarjat pelataan ajalla 7.1.–13.4.2009. 

Sarja pelataan syksyllä 8-12 joukkueen lohkoissa (neljä lohkoa) yksinkertaisena sarjana, jonka jälkeen 
jokaisen lohkon viisi/kuusi (5-6) parasta joukkuetta pelaavat keväällä kahdessa tasavertaisessa lohkossa (A-
lohko ja B-lohko) ylemmän loppusarjan yhdentoista (11) joukkueen yksinkertaisena sarjana. Sarjan 
järjestäjä päättää nousukarsinnoista. 

Lohkojen loput joukkueet pelaavat keväällä alemman loppusarjan C-lohkon yksinkertaisena sarjana. 

Miehet-35 sarja  

Miehet-35 sarjassa voivat pelata vuonna 1974 ja aikaisemmin syntyneet. Sarjan järjestäjä päättää pelitavan 
ilmoittautumisajan jälkeen. Sarjassa pelaamiseen riittää seniorilisenssi.  
 
Miehet-50 sarja  

Miehet-50 sarjassa voivat pelata vuonna 1959 ja aikaisemmin syntyneet. Lisäksi jokainen joukkue voi 
käyttää kahta 45 vuotta täyttänyttä pelaajaa. Sarjan järjestäjä päättää pelitavan ilmoittautumisajan jälkeen. 
Sarjassa pelaamiseen riittää seniorilisenssi.  

3. NAISTEN KILPAILUTOIMINTA 

Naisten II divisioona  

Naisten II divisioona pelataan 12 joukkueen kaksinkertaisena sarjana 22.9.2008–22.3.2009. Sarjan kaksi 
parasta joukkuetta selviytyvät I divisioonan nousukarsintoihin 28.–29.3.2009 ja 4.-5.4.2009. Sarjan kaksi 
(2) viimeistä (11. ja 12.) joukkuetta putoavat III divisioonaan.  
 
Ottelutulos on ilmoitettava ottelupäivänä sarjavastaavalle ja tulospalveluun (sähköposti tai tekstiviesti).  
 
Naisten III divisioona  

Naisten III divisioonan voi ilmoittautua suoraan. Sarja pelataan alkaen 29.9.2008. 

Sarja pelataan syksyllä 6.10.–14.12.2008 alkaen kahdessa tai useammassa lohkossa yksinkertaisena 
sarjana, jonka jälkeen pelataan keväällä ylempi ja alempi loppusarja. Kaikki kevätsarjat pelataan ajalla 5.1.–
19.4.2009. Sarja pelataan kahdessa 12 joukkueen yksinkertaisessa sarjassa, joista kuusi parasta ylempään 
loppusarjaan ja kuusi heikointa alempaan loppusarjaan. Loppusarjat pelataan 12 joukkueen yksinkertaisina 
sarjoina. Vähintään ylemmän loppusarjan paras (1) joukkue nousee II-divisioonaan.  

Naisten IV divisioona  

Naisten IV divisioonan voi ilmoittautua suoraan. Sarja pelataan alkaen 29.9.2008. 

Sarja pelataan syksyllä 29.9.–18.1.2009 yhdessä 13 joukkueen lohkossa yksinkertaisena sarjana, jonka 
jälkeen pelataan keväällä ylempi (seitsemän joukkuetta) ja alempi loppusarja (kuusi joukkuetta) 
yksinkertaisina sarjoina. Kaikki kevätsarjat pelataan ajalla 19.1.–19.4.2009.  
 
4. CITY-LIIGA 
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City-liigassa pelataan miesten ja naisten sarjat 3 vs 3 -peleinä turnausmuotoisesti. Liigaa pelataan 
syyskuusta toukokuuhun joka kuukauden ensimmäinen lauantai. Alue varaa tilat. Otteluissa ei tarvita 
erotuomareita. Sarjan järjestäjä päättää pelitavan ilmoittautumisajan jälkeen. Sarjan pelaamiseen riittää 
kuntosarjan lisenssi. 

5. KARSINNAT 

5.1. Yleistä karsinnoista 

Jos karsintoihin oikeutettu joukkue ei halua lähteä karsimaan, on siitä ilmoitettava sarjavastaavalle 
kirjallisesti (sähköpostilla) ennen viimeistä ottelukierrosta. Tällöin karsintoja voidaan täydentää kyseisen 
lohkon seuraavalla joukkueella. Alueen aikuisten kilpailuryhmä arpoo karsintalohkot, karsintojen järjestäjät 
sekä määrää karsinnoille valvojan, joka on vastuussa sarjamääräysten noudattamisesta. Karsinnoissa 
pelataan alemman sarjatason sarjamääräyksillä, koskien peliasuja, toimitsijoita ja peliolosuhteita. 
Tuomaripalkkiot ovat ylemmän sarjatason mukaisia. 

Karsinnat järjestetään kevennetyllä yhteistalousperiaatteella. Tämä tarkoittaa, että tuomarikulut ja 
salivuokrat jaetaan, vierasjoukkueet hoitavat kukin omat matkakulunsa. Kotijoukkue vastaa toimitsija- ja 
muista kuluista (katso liiton säännöt ja määräykset). 

5.2. Turnauksen ottelukaaviot 

Kilpailun järjestäjä arpoo joukkueiden numerot. Järjestävän joukkueen numero on yksi ja varajärjestäjän 
kaksi. 

Kolmen joukkueen turnaus:                 1. päivä       1 – 2, 2 – 3 ja 3- 1 
Neljän joukkueen turnaus:                   1. päivä       1 - 4 ja 2 - 3 
                                                         2. päivä       3 - 4, 1 - 2, 3 - 1 ja 4 - 2. 

Turnauksessa on pelattava kaikki ottelut, vaikka niillä ei olisi merkitystä joukkueiden sijoittumiselle 
turnauksessa. 

6. PELAAJAMÄÄRÄ 

Alueen kaikissa aikuisten otteluissa pöytäkirjaan sallitaan merkittävän enintään 12 pelaajaa. Jos ottelun 
ilmoitettuna alkamisaikana toisella joukkueella ei ole paikalla täyttä 5 pelaajaa, odotetaan joukkueen 
täydentymistä 15 minuuttia. Jos joukkue on tämän ajan jälkeen edelleen vajaa, tuomitaan se hävinneeksi 
20-0 (luovutus). 

7. OTTELUIDEN JÄRJESTÄMINEN 

Järjestävän seuran on ilmoitettava viimeistään viisi (5) vuorokautta ennen ottelua tarkka otteluaika ja -
paikka vastustajalle, erotuomareille ja sarjavastaavalle. Ilmoitusta ei voi tehdä kolmannen henkilön 
välityksellä vaan sen on aina oltava henkilökohtainen (puhelu tai kirje). Myös sähköpostin välityksellä voi 
toimia (kuittaus viestistä on saatava takaisin viimeistään viisi vuorokautta ennen ottelua => jos kuittausta ei 
ole tullut on järjestävän seuran otettava kontakti muulla tavalla). 

Sarjaohjelmassa ensin mainittu joukkue toimii ottelun järjestäjänä, jonka velvollisuuksiin kuuluu järjestää 
ottelu sarjaohjelman mukaisesti sekä:  

a) varata riittävästi saliaikaa ottelutapahtumaa kohti siten, että peli voi alkaa 15 minuutin kentällä 
tapahtuneen verryttelyn jälkeen.  

b) ottelut voidaan aloittaa arkisin 17:30–20:30 sekä viikonloppuisin 9:30–20:30, vastustajan suostumuksella 
näistä ajoista voidaan poiketa.  

c) varmistaa, että vastustaja, tuomarit ja sarjavastaava tietävät otteluajan ja -paikan, varsinkin jos em. 
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tiedot ovat muuttuneet alkuperäisestä ilmoituksesta  

d) hankkia osaavat toimitsijat eli ajanottaja sekä kirjuri. II divisioonissa pitää olla myös 24-sekunnin laitteen 
hoitaja. II divisioonissa sekä miesten III divisioonassa ko. peliin pöytäkirjaan merkityt pelaajat eivät saa 
toimia toimitsijoina. 

e) varmistaa, että ottelupaikalla on nettoaikaa mittaava pelikello, ottelupöytäkirja ja vuoro-osoitin. Aikuisten 
II divisioonissa myös tulostaulu ja 24-sekunnin laite. 

f) hankkia sääntöjen mukaisen pelipallon. 

g) maksaa ottelupaikalla erotuomareille Koripalloliiton vahvistamat korvaukset.  

h) tuoda pelipaikalle nämä Eteläisen Alueen sarjamääräykset.  

i) postittaa viimeistään ottelupäivää seuraavana arkipäivänä huolellisesti täytetty ottelupöytäkirjan 
alkuperäiskappale sarjavastaavalle.  

j) peliaika ja tauot; Eteläisen Alueen sarjoissa pidetään seuraavia peliajan taukoja: 2 min+10 min+2 min.  

k) II divisioonissa sekä miesten III divisioonassa joukkueiden tulee elokuun aikana hyväksyttää pelisalinsa 
aikuisten kilpailuryhmällä. Salin tulee täyttää kansainväliset mitat ja kentän rajojen ulkopuolelle pitää jäädä 
turva-alue. Laitteiksi tarvitaan pelikello ja II divisioonissa 24-sekunnin laitteet.  

8. LISENSSIT 

Pelaajalla ja valmentajalla tulee olla voimassa oleva koripallolisenssi, jotta hän on edustuskelpoinen. 
Lisenssin numero merkitään pöytäkirjaan. Erotuomarin tehtävänä on tarkastaa, että kaikilla peliin 
osallistuvilla on maksettu koripallolisenssi. Maksutositteen lisäksi lisenssin numero ja maksusuoritus voidaan 
osoittaa Koripalloliiton koris.netistä (www.koris.net) kopioidulla seuran lisenssilistalla, johon otteluun 
osallistuvat pelaajat on merkitty.  

Jos joukkueessa on pelannut edustuskelpoisuutta vailla oleva pelaaja, tuomitaan ne joukkueen voittamat 
ottelut, joissa se on syyllistynyt kyseiseen rikkomukseen, hävityksi tuloksella 0-40. 

9. OTTELUIDEN TALOUS 

Järjestävä seura hoitaa salivuokran sekä huolehtii tuomarikuluista. Matkustava joukkue huolehtii omista 
matkakuluistaan. 

10. EROTUOMARIT JA TOIMITSIJAT 

Virallisia koripallo-otteluita saa tuomita vain voimassaolevan erotuomarilisenssin omaava henkilö. Miesten II 
ja III sekä naisten II divisioonissa tuomarit nimeää alueen erotuomarinimeäjä. Jos määrätty ottelu ei sovi 
nimetylle tuomarille, hänen velvollisuutensa on ilmoittaa asiasta sovittujen sääntöjen mukaisesti 
nimeäjälle/sijaiselle.  

Muut sarjat: miesten IV-VI divisioonat sekä naisten III-IV divisioonat: Kotijoukkue hankkii näissä sarjoissa 
otteluun kaksi erotuomaria, joilla on voimassaoleva erotuomarilisenssi. Yllämainituilla sarjatasoilla 
erotuomarit voivat olla myös järjestävän seuran jäseniä, mutta heidän tulee aina olla jäävittömiä pelaaviin 
joukkueisiin kuuluviin jäseniin (pelaajat ja valmentajat) nähden. Saman perheen/talouden jäsenet eivät voi 
tuomita toistensa otteluita.  

Tuomarien lisenssinumerot tulee merkitä ottelupöytäkirjaan tuomarin nimen yhteyteen.  

Ottelun toimitsijaksi voidaan kelpuuttaa ottelevien seurojen jäseniä. Jos toimitsijat kuuluvat otteleviin 
seuroihin, vastustajalla on oikeus asettaa valvoja toimitsijapöydän läheisyyteen, mutta hän ei saa häiritä 
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toimitsijoiden työrauhaa.  

11. PELIASUT 

Alueen otteluissa suositellaan pelinumeroita 4-15, 20-25, 30-35, 40-45 ja 50-55. Alueen aikuisten otteluissa 
saa kaikilla sarjatasoilla pitää t-paitaa pelipaidan alla. Pelipaidan alla olevan t-paidan tulee olla pelipaidan 
kanssa samansävyinen ja pelihousujen alla käytettävien urheilutrikoiden väri on vapaa.  Jos joukkueiden 
peliasut ovat toisiinsa sekoitettavissa, kotijoukkue on velvollinen vaihtamaan asua.  

II divisioonissa joukkueen pelipaidoissa pitää olla pelinumero. Joukkueen peliasujen (paita ja housut) tulisi 
olla yhtenäiset eli paitojen tulisi olla perussävyltään samanlaiset sekä housujen keskenään perussävyiltään 
samanlaiset.  

Muut sarjat: joukkueen pelipaitojen tulisi olla yhtenäiset eli pelipaitojen tulisi olla perussävyltään 
samanlaiset.  

12. SARJAMÄÄRÄYSTEN LAIMINLYÖNTI 

Alueen järjestämissä sarjoissa tapahtuneet rikkomukset käsittelee Eteläisen alueen kurinpitopäällikkö/ryhmä. 
Katso Koripalloliiton Säännöt ja määräykset kohta Kurinpitosäännöt.  

13. SIJOITTUMINEN SARJASSA 

Jos kaksi tai useampi joukkue päättyy tasapisteisiin, joukkueiden sijoittuminen ratkaistaan Kilpailusääntöjen 
kohdan VI "kilpailujen ja otteluiden järjestäminen" mukaisesti. Ottelun luovuttanut joukkue sijoittuu 
kuitenkin aina tasapisteissä näistä viimeiseksi. 

Joukkue, joka luovuttaa ottelun, tuomitaan hävinneeksi sen 0-20. 

Jos joukkueessa on pelannut edustuskelpoisuutta vailla oleva pelaaja, tuomitaan ne joukkueen voittamat 
ottelut, joissa se on syyllistynyt kyseiseen rikkomukseen, hävityiksi tuloksella 0-40. 

14. OTTELUN LUOVUTTAMINEN 

II divisioonat (naiset ja miehet): ensimmäisestä luovutuksesta sarjasta sulkeminen.  

III divisioona (miehet): ensimmäisestä luovutuksesta luovutussakko 100 € ja toisesta luovutuksesta sarjasta 
sulkeminen. 

Muut sarjat: ensimmäisestä luovutuksesta huomautus, seuraavista luovutussakko 100 €. Useammasta kuin 
kahdesta luovutuksesta joukkue suljetaan sarjasta.  

15. SARJASTA LUOPUMINEN 

Sarjapaikasta voi luopua ilmoittamalla siitä kirjallisesti Alueen toimistoon ennen virallisen ilmoittautumisajan 
päättymistä. Jos joukkue luopuu sarjasta virallisen ilmoittautumisajan jälkeen tai kesken sarjan, sen on 
maksettava sarjamaksun lisäksi luopumissakko, joka on sarjamaksun suuruinen.  

16. SARJASTA SULKEMINEN 

Eteläisen alueen aluehallitus tai aikuisten kilpailuryhmä voi sulkea joukkueen sarjasta painavista syistä. 
Joukkue suljetaan sarjasta, jos se luovuttaa kohdassa 13 todetun määrän otteluita. Sulkemisen yhteydessä 
määrätään joukkueelle luopumissakko.  

17. PELIPÄIVÄN MUUTTAMINEN 
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Sarjaohjelman mukaisen pelipäivän voi muuttaa pelaavien joukkueiden yhteisellä sopimuksella 
aikaisemmaksi. Muutoksesta on ilmoitettava sarjavalvojalle. Jos joukkueet eivät pääse sopuun pelipäivästä, 
sarjavalvoja määrää sen. Ottelusiirtomaksu (35 €) voidaan määrätä, jos pelipäivä siirretään otteluohjelmaan 
merkittyä päivää myöhäisemmäksi.  

18. PELAAJAN TAI MUUN JOUKKUEEN JÄSENEN EROTTAMINEN PELISTÄ 

Kun pelaaja tai muu joukkueen jäsen erotetaan pelistä - koskee myös ottelun jälkeisiä tilanteita - on 
erotuomarin välittömästi tehtävä tapahtumasta raportti (www.koris.net -> Materiaalit -> Erotuomarin 
raportti pelistä erottamisen johdosta). Raportti on toimitettava kahden vuorokauden kuluessa alueen 
toimistoon: Suomen Koripalloliitto/Eteläinen alue, Radiokatu 20, 00240 Helsinki, 
tiina.karvonen@koripalloliitto.fi tai fax (09) 149 6713.  

Ottelupaikalla erotuomarin on ilmoitettava pelistä erotetulle tai joukkueen kapteenille erotetun oikeudesta 
antaa asiasta oma vastineensa kahden vuorokauden kuluessa aluetoimistoon. 

Aluehallituksen valtuuttaman alueen kurinpitopäällikkö/ryhmä käsittelee tapauksen Suomen Koripalloliiton 
kurinpitosääntöjen mukaisesti.  

19. EROTUOMARIPALKKIOT 

Eteläisen alueen erotuomareiden palkkiot ovat seuraavat:  

Miehet: 

II divisioona 40 €  
III divisioona 27 €  
IV divisioona 17 €  
V divisioona 17 €  
VI divisioona 17 €  

35-miehet 22 €  
50-miehet 17 € 

Naiset: 

II divisioona 22 €  
III divisioona 17 €  
IV divisioona 17 €  

Linkki kaikkiin erotuomarimaksuihin. 

19. SARJAMAKSUT 

linkki palvelumaksuihin 

20. MUUT MAKSUT 

linkki muut maksut listaan 
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